in opera S. Gregorij.

47

- Patrum exempla intueri quam utile. Ibid.
 Patres Christi ex generationis origine qui. III.
 9. A
 Patres Deum diligentes filii ejus sunt. 230.
 E
 Patres antiqui ut Deo placent filii etiam ad mortem non parcebant 301. C
 Patres hujus temporis Deum minus quam filios diligunt. Ibid.
 Patres hujus temporis peccantes filios aut obligare nolunt, aut timent. Ibid.
 Patrum antiquorum gesta prophetiae sunt. 442. C
 PATERIUS.
 Romanæ Ecclesiæ Secundicerius. II. 601. A
 PATRIA.
 Despe ad æternam patrem tenenda. II. 1063.
 A
 Patria cœlestis hic à Deo nobis adficatur. III.
 73. E
 PATRIARCHA.
 Ita appellatur Summus Pontifices. II. 18. D. &
 345
 Patriarchæ fidei sue formam mitabant. 392.
 B
 Patriarchæ Orientis quatuor. 753. A
 PATRIMONIUM.
 Quid significet. II. 1118. A. pro 112. A
 Patrimonium S. Petri in Gallia. 504. E. 649
 E 1107. B
 Gregorius VII. illud multum auget. 650. A
 Sic & Carolus Magnus. 649. E
 Patrimonium Ecclesiæ solis Clericis committendum. 834. A
 PATRICIUS.
 Ejus varie appellationes. II. 370. C
 Patriotum ongo. Ibid.
 Eorum insignia. Ibid.
 PATI.
 Justa sunt cuncta quæ patimur. I. 47. C
 Inviti patiamur oportet quæ ex arbitrio & sponte fecimus. 113. A
 Quidquid patimus peccata nostra meruerunt. 170. D. E
 Minus patimus quam meremur. II. 917. A
 PATIENTS.
 Verè patiens quis dicatur. I. 347. B
 Nullus perfectus est qui inter proximum mala patiens non est. 612. C
 Patientes qua ratione admonendi. 1086. E
 1089. A
 Patientes studeant diligere quos sibi necesse est tolerare. 1088. A
 Qui malum non retribuit quia aequitatem patiens non est. 1486. C
 PATIENTIA,
 Quomodo patientiam nostram modestè feramus. I. 47. A B
 Patientia est exercenda in operatione. Ibid.
 Patientia præmio hic non requiriendum. Ib. D
 Patientia miraculus major. II. 12. C
 Patientia fructus. 769. C. 908. B. C.
 926. C
 Patientia in infirmitatibus. 950. C. 952. C
 Patientia Dei erga peccatores. 950. D. B
 Modus patientiae. 74. B
 Patientum conditor debemus. Ibid. D
 Patientia est scutum Sanctorum adversus impugnatores. 82. A. 380. B
 Perfectionem gignit. 140. C. D
 Benignitas iuncta esse debet. 220. A
 Patientia modus in flagellis. 320. C
 Non in profectis, sed in adversis eluet. 347. B C
 Patientia Sanctorum. 379. B
 Patientia Dei erga peccatores ad quid. 490. D
 Per patientiam Ecclesia exercetur cum tentatur gladiis. 510. C
 Patientia justorum cùm à minoribus gravatur. 691. E
 Per patientiam concordia fervatur. 632. A
 Patientia per charitatem conservatur. Ibid. B
 Patientia Dei